ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

п. Зональная Станция				                                               «26» сентября  2024 г.
                                                                                                               1-е очередное собрание
[bookmark: _GoBack]VI-ого созыва

Об избрании секретаря и Заместителя
председателя Совета Зональненского
сельского поселения шестого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Решением Совета Зональненского сельского поселения № 1 «Об утверждении Регламента Совета Зональненского сельского поселения» от 26.09.2024 г.,

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Избрать Заместителем Председателя Совета Зональненского сельского поселения Макарову Наталию Николаевну.
2. Избрать секретарем Совета Зональненского сельского поселения Власову Екатерину Викторовну.
3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания                    и опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Зональненского сельского поселения                                                        	Е.А.Коновалова

Глава поселения
(Глава Администрации)                                       				           Е.А. Коновалова

image1.png